
Psí parťák pro chlapce ŠtefanaPsí parťák pro chlapce Štefana
s autismems autismem
Chceme podpořit výcvik Rufuse – asistenčního psa pro
patnáctiletého chlapce Štefana, který trpí atypickým
autismem. Rufus bude Štefanovi pomáhat:  jako doprovodný
pes (kamarád, pocit bezpečí) zklidnění při afektu (např v MHD),
pes vstoupí před Štefana, aby na sebe upozornil, on…

– Nadace Naše dítě

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7713

https://donio.cz/p/7713

	Psí parťák pro chlapce Štefana s autismem

